

鹤岗市第一中学VR实验室设备中标（成交）明细

黑龙江昱邦项目管理有限公司受鹤岗市第一中学委托，采用竞争性磋商进行采购VR实验室设备（项目编号：[230401]YBXM[CS]20240001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（VR实验室设备）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨恒崇科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,139,331.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	播控设备	VR播控系统	矩道VR播控系统软件V1.0	矩道	上海矩道网络科技有限公司	上海	126,000.00	1.00	套	126,000.00
1-2	其他计算机软件	物理3D实验室软件	矩道物理3D实验室软件3.0	矩道	上海矩道网络科技有限公司	上海	20,000.00	1.00	套	20,000.00
1-3	其他计算机软件	化学3D实验室软件	矩道化学3D实验室软件3.0	矩道	上海矩道网络科技有限公司	上海	20,000.00	1.00	套	20,000.00
1-4	其他计算机软件	生物3D实验室软件	矩道生物3D实验室软件3.0	矩道	上海矩道网络科技有限公司	上海	20,000.00	1.00	套	20,000.00
1-5	其他计算机软件	物理VR实验室软件	矩道物理VR实验室软件3.0	矩道	上海矩道网络科技有限公司	上海	160,000.00	1.00	套	160,000.00
1-6	其他计算机软件	化学VR实验室软件	矩道化学VR实验室软件3.0	矩道	上海矩道网络科技有限公司	上海	160,000.00	1.00	套	160,000.00
1-7	其他计算机软件	生物VR实验室软件	矩道生物VR实验室软件3.0	矩道	上海矩道网络科技有限公司	上海	160,000.00	1.00	套	160,000.00
1-8	其他办公设备	VR一体机	Neo3	Pico	北京小鸟看看科技有限公司	北京	4,299.00	50.00	套	214,950.00
1-9	充电机	VR移动充电车	VR30	速成	合肥速成电子科技有限公司	安徽	9,800.00	2.00	台	19,600.00
1-10	其他办公设备	智慧黑板	BRD86C61	TCL	TCL商用信息科技(惠州)有限责任公司	江苏	32,800.00	2.00	台	65,600.00
1-11	其他计算机	备授课电脑	超翔TZ830-V3（TF24P2-FID1显示器）	清华同方	同方股份有限公司、同方计算机有限公司	江苏、山东	6,000.00	1.00	台	6,000.00
1-12	其他台、桌类	六角创客桌	120*60*75cm	盛世大森	哈尔滨市香坊区盛世大森木业	黑龙江	2,000.00	10.00	张	20,000.00
1-13	其他椅凳类	创客椅	34*24*42cm	盛世大森	哈尔滨市香坊区盛世大森木业	黑龙江	155.00	60.00	把	9,300.00
1-14	其他台、桌类	学生研讨区桌	4m*1.2mX2	盛世大森	哈尔滨市香坊区盛世大森木业	黑龙江	3,000.00	2.00	张	6,000.00
1-15	其他椅凳类	学生研讨椅子	54*49*62cm	盛世大森	哈尔滨市香坊区盛世大森木业	黑龙江	180.00	20.00	把	3,600.00
1-16	其他柜类	定制柜	18mm	盛世大森	哈尔滨市香坊区盛世大森木业	黑龙江	500.00	15.00	个	7,500.00
1-17	其他柜类	墙面造型柜	18mm	盛世大森	哈尔滨市香坊区盛世大森木业	黑龙江	1,800.00	1.00	个	1,800.00
1-18	其他照明设备	灯	60X60X1.5cm	欧普	苏州欧普照明有限公司	江苏	200.00	30.00	个	6,000.00
1-19	其他家具	讲台+桌椅	1140*800*1000mm+54*49*62cm	盛世大森	哈尔滨市香坊区盛世大森木业	黑龙江	2,800.00	1.00	套	2,800.00
1-20	窗帘及类似品	窗帘	3.85m*3mX2,1.76m*3mX3	大自然	哈尔滨国润家饰城大自然商行	黑龙江	100.00	58.60	平方米	5,860.00
1-21	其他电气设备	开关插座	86mm*86mm	公牛	宁波公牛电器有限公司	浙江	1,200.00	1.00	个	1,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	其他天然石料	窗台理石	3.85m*0.6mX2,1.76m*0.6mX3	荣峰石材	哈尔滨市道外区内蒙荣峰石材	黑龙江	150.00	15.34	平方米	2,301.00
1-23	墙	黑板造型墙	1.2m*0.6m	泰山	泰山石膏有限公司	山东	180.00	24.00	平方米	4,320.00
1-24	线材（盘条）	电路线材	BVR 450/750V 2.5-185	金桥	哈尔滨市金桥电线电缆制造有限公司	黑龙江	27,000.00	1.00	项	27,000.00
1-25	其他建筑建材	综合布线及辅料	恒崇布线系统集成服务（含辅料）	恒崇	哈尔滨恒崇科技有限公司	黑龙江	69,500.00	1.00	项	69,500.00

黑龙江昱邦项目管理有限公司
2024年02月05日